

MINISTERSTWO EDUKACJI I NAUKI

DEPARTAMENT FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

Warszawa, 16 lutego 2022 r.

DFS-WRP1.612.156.2021.SS.05

LIST POLECAJĄCY

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w ramach środków europejskich (Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój) Ministerstwo Edukacji i Nauki ogłosiło konkurs pn. „**Szkolenia i doradztwo dla kadry edukacji włączającej**”.

Jednym z podmiotów wyłonionych w konkursie jest EDUKACJA TERAZ. SZKOLENIA-DORADZTWO-DOSKONALENIE. EWA WĘGRZYN-JONEK/PDN EDUKACJA TERAZ. SZKOLENIA-DORADZTWO-DOSKONALENIE W WAŁBRZYCHU, który wraz z partnerem projektu Instytutem ADN Sp. o. o. sp. k., wspólnie realizują projekt pn. „*Kompleksowy program wsparcia kadr edukacji włączającej w województwie dolnośląskim*” (nr POWR.02.10.00-00-1021/21).

Projekt ten zakłada zwiększenie wiedzy na temat edukacji włączającej przedstawicieli kadr systemu oświaty, zaangażowanych w realizację edukacji włączającej na różnych poziomach systemu oświaty (PDN, przedszkole, szkoła, JST, KO), z obszarów województwa dolnośląskiego.

Wsparcie udzielane będzie w formie szkoleń i doradztwa z zakresu edukacji włączającej. Objęta nim zostanie grupa 2 116 osób w tym: pracownicy Kuratorium Oświaty, Jednostek Samorządu Terytorialnego, pracownicy placówek doskonalenia nauczycieli, nauczyciele i przedstawiciele kadry kierowniczej przedszkoli, szkół podstawowych, Liceów Ogólnokształcących, techników, szkół branżowych I i II stopnia, szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkół podstawowych i Liceów Ogólnokształcących.

W związku z powyższym, zachęcam Państwa do współpracy z realizatorami ww. projektu w zakresie zgłaszania się do udziału w projekcie, a co za tym idzie zwiększenia wiedzy na temat założeń edukacji włączającej oraz wiedzy na temat sposobów jej realizacji, wdrażania i nadzoru.

Z poważaniem,

Maja Kłosowska
Zastępca Dyrektora
/ – podpisany cyfrowo/

ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa, tel. +48 22 34 74 881, sekretariat.DFS@mein.gov.pl,
www.mein.gov.pl